CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Hà Nội, ngày 27  tháng 01 năm 2021

PHIẾU XÁC NHẬN TIẾP NHẬN THỰC TẬP
Kính gửi: Khoa Công nghệ thông tin – Học viện Kỹ thuật mật mã

Đơn vị tiếp nhận thực tập: AgileTech Việt Nam
XÁC NHẬN
Họ và tên sinh viên: Bùi Thị Thanh Loan
Lớp: CT1B
Mã sinh viên (như trên thẻ SV): CT010228
Được tiếp nhận vào thực tập tại đơn vị từ ngày 18/01/2021 đến ngày 07 /03/2021
[bookmark: _GoBack]Hình thức thực tập:  Toàn thời gian         Bán thời gian             Khác
Nhiệm vụ được giao (dự kiến) trong quá trình thực tập: Tester

	XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ TIẾP NHẬN
(ghi rõ chức vụ, ký tên, đóng dấu)

	NGƯỜI QUẢN LÝ
THỰC TẬP
(ghi rõ chức vụ, ký tên)

	SINH VIÊN
THỰC TẬP
(ký tên)